Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 16.02.2024 г. № 8

446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А Тел./факс: 8(846)52-34-1-80 Электронная почта: deniskino@shentala.su

## О включении земельных участков в реестр муниципальной собственности

В связи с государственной регистрацией права собственности сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на земельные участки на основании п.1.1ст.19 Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области от 19.12.2008 г. № 97, Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области, в состав имущества казны следующие объекты недвижимого имущества:

1.1. земельный участок общей площадью 5444,05 кв. м., кадастровый номер 63:36:0502001:18, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Шенталинский район, сельское поселение Денискино, село Денискино, земельный участок №0502001/18

1.2. земельный участок общей площадью 2014кв.м., кадастровый номер 63:36:0502001:40, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес (местонахождение) объекта: Самарская область, Шенталинский район, сельское поселение Денискино, с. Денискино, ул. Кирова, 70А

1.4. земельный участок общей площадью 1 960,00 кв. м., кадастровый номер 63:36:0502001:16, земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес

(местонахождение) объекта: Самарская обл., Шенталинский р-н,с. Денискино

1.5. земельный участок общей площадью 2 069,00 кв. м., кадастровый номер 63:36:0502008:13, земли населенных пунктов, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес (местонахождение) объекта: Самарская обл., Шенталинский р-н, с. Денискино, ул. Кирова.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский

Р.Э.Халиуллин